Rückmeldung

Kita-Demo 10.6.2017 in Rostock
Einrichtung/Ort:










Ansprechperson:




Handy:



__
	Name, Vorname
	
	Wir kommen zur Demo als größere Gruppe. 

	1.

 
	
	O Bitte kontaktiert uns wegen der Möglichkeit einer gemeinsamen Busanreise.

	2.

	
	

	3. 

	
	Bei uns sind ___________ Kolleg/innen in der Gewerkschaft (GEW oder ver.di) organisiert.

	4.

	
	

	5.

	
	Wir haben folgende Idee für die Demo:

____________________________________


____________________________________


____________________________________


____________________________________


____________________________________

	6.

	
	

	7.

	
	

	8.

	
	

	9.

	
	

	10.

	
	

	11.

	
	

	12.

	
	

	13.

	
	

	14.

	
	

	15. 

	
	


· Busse können ab einer ausreichenden Anzahl von Mitreisenden organisiert werden. Bitte rechtzeitig melden.

· Eine Anreise mit der Bahn kann ebenfalls unterstützt werden.

· Die Gewerkschaften können dies alles (Organisation, Anreise etc.) allerdings nur leisten, wenn sich viele Beschäftigte organisieren. Dies wird alles aus Mitgliedsbeiträgen finanziert. Hier Mitglied werden: 

https://www.gew.de/mitglied-werden/anmeldeformular/

Zurück per Telefax bis zum 7. Juni 2017 an: 0385/4852724


